Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Estaca, Palanques de Eucalipto e Arame Liso, 
em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, conforme especificações e 
quantitativos constantes no presente Edital, seu Termo de Referência e demais anexos. 

1.2. O valor total estimado da presente licitação é de R$ 102.577,40 (cento e dois mil e quinhentos e 
setenta e sete reais e quarenta centavos), conforme consta no termo de referência, Anexo I deste edital. 

1.3. O critério de julgamento adotado será o Menor Preço por Item, observadas as exigências contidas 
neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.